
Protokoll - Styremøte oktober 2024

Dato: 24.10.2024 20:00

Møtet ble gjennomført som et digitalt møte.

Deltagere:

Siv Svendsen
Elin Gjeruldsen
Emilie Johansen
Mailinn Bie-Evensen
Mette Madsen Falck
Sølvi Olsen
Trine Margrethe Thorkildsen
Evy Johnsen
Tanja Røv - ikke til stede
Aoh Kasserer - ikke til stede
KIDACHI Charlotte Hagen - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/6/1

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Arendal og Omegn Hundeklubb
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Sak 24/6/2

Valg 2025
Hei,
 
Vil gjerne be Styrets sekretær om å høre med styremedlemmer som er på valg om hvordan de stiller seg til å
fortsette eller om de ønsker avløsning.
 
Jeg har følgende opplysninger per nå:
 
STYRET – har følgende på valg

Sølvi Eide Olsen
Elin Søisdal Gjeruldsen
Charlotte Hagen
Mailinn Bie-Evensen

 
 
NOSEWORK
Er det ønskelig at Nosework får en egen representant i Styret fra 2025, eller ønsker man at NW fortsetter
under Bruks ?
 
REVISOR

Anne Merete Moen (sa ja til kun 1 år sist) har vi mer opplysninger vedr kasserer? Anne M Moen ønsket
ikke å fortsette som revisor så sant vi ikke fikk en erfaren kasserer på plass.

 
 
For info:
VALGKOMITE – har følgende på valg

Heidi Bringaker, Leder                          ønsker avløsning
Linda Laane                                               ønsker avløsning
Ingrid Eppeland Haslemo                   uavklart

 
 
Valgkomiteen tar gjerne imot innspill fra Styret med forslag på kandidater for 2025 valget. Det var ikke så
enkelt å få nok kandidater til de ulike verv i fjor.
 
 
Mvh Heidi B
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Sak 24/6/3

Kasserer
Tidligere godkjente styret Hedvig Gåskjenn som kasserer. Hun har nå blitt 100% sykemeldt og kan ikke stille.
Vi har derimot fått en ny kasserer som kan ta over kasserer posten etter jul.
Silje Hebnes er medlem i klubben og trener agility. Hun har tidligere erfaring som kasserer for flere ulike
organisasjoner.
Siv og Mette har hatt dialog med henne og ble enige om samme betingelser som tidligere nye kasserer har
blitt tilbudt

Honorar på 10 000,- i året
Honoraret blir utbetalt i Desember hvert år
Ny kasserer binder seg for to år
Regnskapet må godkjennes av revisor

Revisor har godkjent ny kasserer
Det vil bli satt opp et møte mellom nåværende kasserer, ny kasserer, Siv og Mette i Desember.
Ny kasserer har fått i oppdrag å finne frem to-tre ulike regnskapsprogram klubben kan bruke fra 2025.

Vedtak
Styret er veldig glad for at vi har fått en bra kandidat som kasserer til å ta over jobben fra 2025 og forslaget
vedtas.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/6/4

Instruktørgodtgjørelse
Forandring av instruktørgoder fra instruktører i Arendal og omegn hundeklubb Lydighet- og
rallylydighetskomiteen ønsker å gjøre en forandring av instruktørgodene vi i Arendal og omegn hundeklubb
tilbyr våre instruktører. Denne forandringen ønsker vi å gjennomføre på bakgrunn av dårlig oppslutning av
instruktører når vi ønsker å holde de grunnleggende lydighetskursene våre ved våren og høsten. Vi
gjennomførte et møte med de instruktørene som har holdt kurs, og de påpekte bl.a. på at instruktørene som
instuerer innendørs vinterhalvåret har større fordeler. Etter dette møtet tok vi opp saken i komiteens eget
møte, og kom med et forslag vi mener er mer rettferdig og forhåpentligvis kan bidra til at flere instruktører
melder seg til tjeneste ved gjennomføring av våre kurs. I dagens tekst står følgende: Støtte til egentrening i
vinterhalvåret hvor man instruerer Hvis du instruerer på en kursgruppe i Sørlandets Hundehall eller
Jodahallen i vinterhalvåret, kan du få inntil 1000,- i ekstra instruktørlønn for å dekke din egen egentrening.
Kursgruppen du instruerer på, og egentreningsgruppen må være i samme sesong (høst/vinter eller
vinter/vår). Hvis du instruerer mindre enn hel sesong, f.eks 5 kvelder, er beløpet 100,- per kveld. Instruerer
du minst 8 kvelder, er beløpet 1000,- Det er planlagte instruktørtimer som gjelder. Støtte til egentrening i
vinterhalvåret Som instruktør i Arendal og omegn hundeklubb kan du få dekket inntil 1000,- per sesong for
klubbens egentrening innendørs i Sørlandets Hundehall eller Jodahallen i vinterhalvåret. Dette beløpet taes
av instruktøren «konto» i klubben, se punkt over. Merk: Dette gjelder kun aktive instruktører. Vi ønsker å ta
bort punktet med «Støtte til egentrening i vinterhalvåret hvor man instruerer», og skrive om «Støtte til
egentrening i vinterhalvåret» til dette: Støtte til egentrening i vinterhalvåret Som instruktør i Arendal og
omegn hundeklubb kan du få dekket dine utlegg for klubbens egentrening innendørs i Sørlandets Hundehall
eller Jodahallen i vinterhalvåret. Dette beløpet taes av instruktøren «konto» i klubben.
Søknaden for å få dekket innetreningen må være sendt inn senest en måned etter innetreningen er avsluttet
for sesongen, som muliggjør at instruktørgodtgjørelsen for en sesong kan brukes som (del-)betaling for
egentrening samme sesong. Merk: Dette gjelder kun aktive instruktører. På vegne av Lydighets- og
rallykomiteen Vidar Hoel Instruktøransvarlig

Vedtak
Ta bort punktet med «Støtte til egentrening i vinterhalvåret hvor man instruerer», og skrive om «Støtte til
egentrening i vinterhalvåret» til dette: Støtte til egentrening i vinterhalvåret Som instruktør i Arendal og
omegn hundeklubb kan du få dekket dine utlegg for egentrening innendørs i vinterhalvåret. Dette beløpet
taes av instruktørens «konto» i klubben.

Side 3 av 7
Dokumentet er signert av: SS



Sak 24/6/5

Agility - lag
Det har tidligere vært et styrevedtak at klubben sponser lag for klubbens medlemmer. De siste årene har
både antall lag stevner og pris for påmelding økt.  Antall lag fra AOH har også økt betrakelig, noe som er
veldig positivt, men som medfører en høy kostnad for klubben ifm påmelding.

Vedtak
Medlemmene betaler primært påmelding selv for lag under kvalifiseringsperiode, frem mot NM. Unntak: Hvis
en ekvipasje er kvalifisert til NM og meldes på kun for å hjelpe andre med å ta napp så vil den plassen
sponses av klubben. Merk. kun for den ene ekvipasjen og ikke hele laget.
Påmelding til NM sponses fremdeles av klubben.  Laglederrollen opprettholdes, en per størrelse
(small/medium/ large)  og det innføres et poengsystem som vil gjøre fordeling av lag rettferdig og lettere å
sette opp.

Sak 24/6/6

Opplæring komite og styremedlemmer
Det er noen ganger vanskelig å få oversikt over hva man bør vite og kunne når man kommer inn som leder i
en komite eller styrepost. Hvis vi hadde hatt en liste med informasjon man skal gå gjennom med nye
komiteledere og styreposter og krysse av når vi har gått gjennom det hadde det sikret at alle fikk informasjon
de trengte.

Vedtak
Alle komitelederne lager en kryssliste for ting som skal gjennomgås med nye komiteledere.
Siv og Tanja lager en liste for leder og nestleder
Evy lager en liste for sekretær
Listene blir lagt frem og godkjent på neste styremøte.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/6/7

Hyttekomiteen
Ny fryser handlet inn pga feil på den gamle. 
Hyttekomiteen stiller opp sammen med bruks, lp og rl for rydding av utstyrsbu. Komiteene må bli enige om
dato.

Sak 24/6/8

Agility
Malika Hagen har trukket seg fra komiteen. Det avventes med å finne erstatter.
Arendals stevnet ble avholdt på Sandnes skole 21-22 september. Igjen var det en suksess med god drahjelp
fra klubbens medlemmer.
Utetreningen i Grimstad har vært godt mottatt fra medlemmene og vi er tilbudt mulighet til å leie banen neste
sesong også. Grunnet noe frafall fra medlemmer som meldte seg på treningen fra starten av arrangerte vi
blåbærkveld for at vi ikke skulle gå i minus ift leie av plassen.
VM i agility gikk av stabelen i Belgia i oktober og to ekvipasjer fra AOH presenterte Norge. Grunnet
utfordringer med å finne treningsmuligheter med godt underlag for agility arrangeres det ikke agility treninger
via klubben denne vintersesongen.
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Sak 24/6/9

Lp/Rally
Innesesongen er nå startet opp og begge kursgruppene er fulle. 
Vi har hatt en noe dårlig oppslutning på selve innetreningene. Mest sannsynlig er dette pga tidspunktene.
Mange synes det er for sent å trene kl 20-22. Vi har valgt å kjøre kursene kl 18-20 da det er lettest å fylle de
opp når det er mer optimale tidspunkt.
Kanskje vi skal vurdere å leie hallen kl 17-21 neste år i stedet og se om det er flere som blir med da?
Det er planlagt cup både rally og lp i uke 48 i november og medlemskveld i januar. Det er også planlagt
helgekurs i rally 30/11-1/12.
Vi ser at vi har litt utfordringer med å få folk til å kommandere/dømme cup’ene. Vurderer om vi kan gjøre noe
tiltak for å øke engasjementet for å hjelpe til. 
14-15 september ble det arrangert dobbeltstevne i rally på klubbens bane på Hove. Denne telte også som en
del av cup’en.
25/9 hadde vi også lp cup.
18-19/1 har vi planlagt dobbeltstevne i lydighet i hundehallen.

Lotte Nordli vant NM i lydighet nok en gang og er direkte tatt ut til laget i nordisk.

Sak 24/6/10

Bruks
Stadig flere som starter i konkurranser, AOH har nå 3 ekvipasjer i øverste klasse spor og 1 i rundering. Det
er flere som har debutert dette året og vi har i år 9 startende mot 2 i fjor! 

Bruksmerke kurset, der besto 4 av 6 og vi håper flere av disse blir å se videre.

Vi skal ha sporkurs til helgen og det ble fullt på noen få timer, så tydelig vi når frem til flere. 

Vi skal også ha et stevne 12 november i de to laveste klasser i spor. 

Sak 24/6/11

Økonomi
God økonomi
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Sak 24/6/12

Innkjøp av premier
Vi har fått et tilbud på en hel del kong leker vi kan bruke til premier. 
Samlet pris er 9730,-. Dersom vi kjøper alt får vi ytterligere 5% avslag. Dvs 9244,- for alt.
Fullstendig liste ligger vedlagt.

Vedtak
Ettersom vi akkurat har fylt på premielageret avventer vi med å kjøpe inn flere premier
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/6/13

Leie ny bane
Bruksen har i 2025 ikke noe sted å trene da banen på AOH er for liten. 
Vi har vært oppe på Brekka og sett på en bane der som er stor nok og fått et tilbud på å leie dette.

Vi ser for oss en leie av klubbhus og grusbane på 2500kr mnd. 
Testet flombelysningen som funket utmerket(se vedlegg)
Kostnad til ev strøm eller brøting blir overtatt av leier utenfor idrettslagets sesong fra 15.okt til 1.mai. 

Vi ønsker også utleie av gressbanen hvis vi kan få til et bra samarbeid med fotballgruppen og generelt andre
brukere.

Banen blir i hovedsak brukt til fotballtrening/kamp mandag til torsdag fra kl 17 til 19. Ikke organisert trening i
skoleferien.

Vi ønsker utleie av hele gressbanen (når denne ikke er i bruk) for 2500kr pr mnd. fra 1.mai til okt-nov.

Vedtak
Vi drar opp og ser på området med lydighet og rally og tar opp saken igjen på neste styremøte.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/6/14

Instruktørlønn
Det er vanskelig å få instruktører og hjelpeinstruktører til å holde kurs. Klubben har hatt samme satser lenge
og det er på tide å oppdatere for å beholde instruktører og rekruttere nye.

Vedtak
Vi øker instruktørlønn til 300,- timen utbetalt og 100,- timen på instruktørkonto.
Vi øker hjelpeinstruktørlønn til 200,- timen utbetalt og 100,- timen på instruktørkonto.
Vedtaket var enstemmig.
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